duitas periculorum mundi varietas christi et sanctorum exemplaritas ...;
 (141r) >In Ascensione< S psallite deo nostro qui ascendit. (ps.67,33f.)...
 Hodie agitur festum quo christus qui propter nos in mundum venerat
 a mundo ad celos ascendit et super omnes angelos exaltatus est et
 quia hodie humanam naturam exaltauit ...; (143r)>Item de Ascensione<
DE torrente in via bibet ... (ps.109,7). Merito hodie christus est
 exaltatus gloriose qui pro nobis in cruce bibit torrentem passionis
 ignominiose ... - ... sap. v (,16) 'Iusti in perpetuum viuent et apud
 dominum est merces eorum' quod nobis concedat ... Amen. >Et sic est
 finis illud opusculum xv mensis Ianuarii Anno domini M° cccc° xlvi°
 etc. orate pro scriptore<" - Am Anfang wohl ebenfalls Elemente aus den
 Predigten des Johannes Contractus. Merkverse am Rand, von der Hand
 des Korrektors: 118v unten Walther, Init.carm.19669; 119v oben
 ebd.9990.

144r-145r Sermo de dedicatione ecclesiae

"Hodie salus domui huic facta est (Luc.19,9). Quam diu homo in hac
 vita est peccator est et ideo dei reconciliacione indiget Ideo ne-
 cessere erat ut aliqua domus inveniretur communis In qua ista recon-
 ciliacio celebraretur ... - ... Sic a mensa altaris secedimus ter-
 ribiles dyabolo fientes."

145v-146r Materiae sermonum omnium sanctorum et omnium animarum
 notatae per Iacobum Louber, 1481

">pro exhortacione ad Solemnitatem omnium sanctorum et pro commemo-
 racione fidelium animarum in vigilia omnium sanctorum 1481< Sancta
 mater ecclesia multociens incitat nos ad gaudendum in hac instante
 sacratissima sollemnitate prout in principio misse Gaudeamus ...
 (146r) >pro commemoratione fidelium animarum sumantur pro Materia hec
 auctoritates< Iob. Miseremini mei miseremini mei saltem uos amici
 mei ...".

146v leer.

→147r-204v Iacobus a Voragine, sermones de tempore, epitomati aliisque
 paucis interpositis

">dominica prima in aduentu. Sermo primus< PReparare in occursum dei
 tui (Am.4,12). Hiis verbis exhortamur ut occurramus deo nostro in

carne venienti Sed quales esse debeant qui occurrant paulus insinuat ...
 - ... ut siue ingrediantur siue egrediantur in ipso pascua vite eterne
 inueniant. >Finiuntur quedam extracciones breues de sermonibus Iacobi
 de voragine paucissimis interdum mutatis uel adiunctis". - Die
 gleiche Sammlung wohl in der Hs. Darmstadt LB 678, jedenfalls
 stimmen die ersten drei Initien mit den bei Schneyer, Wegweiser lat.
 Predigtreihe angegebenen überein. Enthält (Nummern der Predigten von
 Iacobus a Voragine nach Schneyer, Rep.lat.Serm.3,221-233; oft stimmen
 aber infolgeder Kürzung nur die Themen überein): Nr.2-13; (150r) ">In
 natuitate domini Sermo primus< ET ipse tamquam sponsus ... (ps.18,6).
 In quibus verbis duo tanguntur scilicet nascentis amabilitas et
 parentis dignitas, primum ibi ...; (150v) >Item in natuitate
 domini Sermo secundus< PArulus natus est nobis (Is.9,6). Notandum
 quod natuitas saluatoris mirabiliter fuit facta multipliciter fuit
 ostensa vtiliter fuit exhibita. Mirabiliter fuit facta tum ex parte
 generantis ..."; 14-22; (154r) ">Sermo quintus< UT autem gustauit
 architriclinus ... (Ioh.2,9). Quatuor possunt considerari mutaciones
 mirabiles et ad se inuicem ordinatas scilicet hominis in lapidem ...";
 23.25-40; (161v) ">In die cinerum< FIlia populi mei induere cilicio ...
 (Ier.6,26). Hiis verbis dominus animam cuiuslibet fidelis hortatur
 ad tria scilicet ad dure penitencie assumptionem ..."; 41-58; (169v leer);
 60; (170v) ">Sermo secundus< SVrrexit non est hic (Marc.16,6). Tria
 circa resurreccionem christi considerare possumus que eciam in nostra
 spirituali resurreccione seruare debemus scilicet velocitatem veri-
 tatem et potestatem ..."; 62-79; (178v leer); 80.81.83-86.89.91.
 92.94-96.98.100.102.105.108-110.113.117-119.121-123.127.128.130.
 133.132.136.138.139.137.140.142-155.157-160.